orzekł, że następujące artykuły w zagranicznych czasopismach zamieszczone:

1) w Nr. 36 tygodnika „Illinois Staatszeitung“ z 7 września 1891 na str. 1, szpalcie 6 poczynający się od słów „Eine Pariser Nachricht meldet...“ a kończący się słowami „... in der Familie erblich ist“.

2) w Nr. 209 warszawskiego „Dziennik dla wszystkich“ z 5 (17) września 1891 na str. 5 i 6 pod tytułem: „Pamiętniki baronowej Veczery“ dokończenie,

3) w Nr. 257 „Kurjera warszawskiego“ z 5 (17) września 1891 str. 2, 3 i Nr. 258 tegoż Dziennika z 6 (18) września 1891

str. 2 pod tytułem: „Tajemnica Meyerlingu, odpowiedź na pamiętnik baronowej Veczery“ i

4) w Nr. 2658 „New-Yorker Zeitung“ z 1 września 1891 na str. 2 szpalcie 3, 4, pod tytułem „Die Tragödie am Kaiserhofe“ mieszcza w całej osnowie znamiona zbrodni z §. 64 uk. nadto artykuł pod 4, oraz znamiona zbrodni z §. 63 uk. Rozszerzenie przeto tych artykułów zostaje zakazanem.

Kraków, 24 września 1891.

L. 18003. (6324)

C. k. Sąd krajowy jako prasowy w myśl §§. 488 i 493 pk. orzeka, że następujące artykuły w warszawskich czasopismach zamieszczone:

1) w Nr. 208 pisma „Dziennik dla wszystkich“ z 4 (16) września 1891 na str. 6 pod tytułem „Pamiętniki baronowej Veczery“.

2) w Nr. 204 pisma „Wiek“ z 4 (16) września 1891 na str. 3 szpalcach 2, 3, 4, pod tytułem: „Prawda o Meyerlingu III.“ i

3) w Nr. pisma „Ziarno“ z 31 sierpnia, 12 września 1891 na str. 181, 182 pod tytułem: „Arcyksiążę Rudolf czyli Tajemnice Mayerlingu, romans historyczny na tle dziejów współczesnych, skreślił Ignacy br.